
تست ایده ی جدید خدمات

لطفا نظرات خود را درباره ایده جدید خدماتمان بیان کنید.

لطفا توضیح زیر در مورد ایده ی جدید را بخوانید .

( توضیح ایده ی جدید)
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1 کم
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اعتبار برند :
1 کم
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طراحی :
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2
3
4

5 زیاد
هزینه ی پرداختی :

1 کم
2
3



4
5 زیاد

آیا علاقه مند به استفاده از سرویس جدید هستید؟
اصلا علاقه مند نیستم
زیاد علاقه مند نیستم

نظری ندارم
تا حدودی علاقه مندم

بسیار علاقه مندم
مطمئن نیستم

کدام ویژگی ها در ایده ی جدید برای شما ارزشمند بود؟
چه چیزی در مورد این ایده از نظر شما ناخوشایند بود؟

با توجه به توضیحات، چه هزینه ای را برای دریافت این سرویس پیش بینی می کنید؟
اگر بخواهید از سرویس جدید استفاده کنید، چه راهی را ترجیح می دهید؟

سفارش تلفنی
سفارش از طریق ایمیل

سفارش حضوری
سفارش اینترنتی

غیره
انتظار دارید چه کسی بیشتر از این سرویس جدید استفاده کند؟

خودم
خانواده

همکاران
شرکا

دانش آموزان
نوجوانان
کودکان
نوزادان

غیره
هرچند وقت یکبار از محصولات این سرویس استفاده می کنید؟

هر روز
بیش از یک بار در هفته

هفته ای یکبار
هر دوهفته یک بار

ماهی یک بار
هر3 ماه یکبار

3-2 بار در سال
یکبار درسال



کمتر
تا حالا استفاده نکرده ام

غیره
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